ASSOCIAÇÃO RURAL, COMERCIAL E INDUSTRIAL  DE SERINGUEIRAS

CNPJ/MF: 08.946.175/0001-06

EXTRATO DA ATA 06/2023

Ata 06/2023 da Assembleia Geral Extraordinária da Associação Rural,

Comercial e Industrial de Seringueiras CNPJ/MF: 08.946.175/0001-06

realizada aos sete dias do mes de agosto de dois mil   e vinte e três as

vinte horas e quinze minutos, reuniram-se os associados identificados

na lista de presença que assinada por todos fica fazendo parte

integrante da presente ata com as seguintes pautas:

1 nomeação da comissão de licitação do convenio;
2ª pauta nomeação da comissão de recebimento de serviços;
3ª pauta nomeação da diretoria jurídica da AEEC.

Com a palavra o presidente Senhor Geremias Alves Domingues, que

convidou o senhor Bruno Raphael Bispo de Soares para secretariar a

reunião, ficando assim constituída a mesa. Passando a ser discutido as

pautas, a qual após discussão ficou assim composta e nomeada as

comissões:

comissão de licitação

Pregoeiro Rogerio Kaulz, portador do CPF nº 790.507.192-87
Equipe de apoio Sr. Plesley Diogo da Silva, portador do CPF

nº 015.115.592-50 e Monica Vieira do Nascimento Santos, portadora do

CPF nº 000.550.302-70

Comissão de recebimento de serviços:
Romonelly Diniz Correia dos Santos  , portador do CPF nº
043.894.114-46, Heverson Sales, portador do CPF nº 546.273.702-
53 e Jose Basilio, portador do CPF nº 329.738.709-25.

Nomeação da diretoria jurídica da AEEC
Marcos Uillian Gomes Ribeiro, OAB n 8551 portador do CPF nº
994.680.002-06.

Sendo aprovados por todos os presentes fica nomeados as comissões

descritas acima tendo como prazo até o dia 30/12/2025 e servirá para

formar convenio com o governo federal, governo do estado de

Rondônia e outros órgãos.Nada mais havendo a tratar, o presidente da

associação o senhor Geremias Alves Domingues, deu por encerrada a

assembléia e, para constar, eu Bruno Raphael Bispo de Soares,

secretário  da referida assembléia, lavrei a presente ata que segue

devidamente assinada pelos presentes.

Assinam Geremias Alves Domingues e Bruno Raphael Bispo de Soares